

## *Wszyscy oferenci*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: "Odnowa Centrum Mniszkowa poprzez przebudowę chodników ulic osiedlowych oraz zjazdów w Mniszkowie"

Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 9.08.2013 poz. 907 z późn.zm.), Gmina Mniszków przekazuje treść zapytań i wyjaśnienia (cz.1) treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dot. przedmiotowego postępowania w następującym zakresie:

### *Pytanie nr 1*

Czy w zakres zamówienia wchodzi również wykonanie parkingu na działce nr 238/1 oraz wykonanie zagospodarowania terenu na działce nr 324 przy budynku Urzędu Gminy Mniszków?

### *Odpowiedź na pytanie nr 1*

Zakres przedmiotu zamówienia, w tym wszystkie numery działek, na których realizowana będzie inwestycja podano w Dziale III SIWZ. Zakres ten obejmuje między innymi wykonanie na działce nr 238/1 jedynie chodnika o długości 5 m i szerokości 2 m do placu zabaw (nie obejmuje wykonania parkingu na działce nr 238/1) oraz nie obejmuje wykonania zagospodarowania terenu działki nr 324 przy budynku Urzędu Gminy Mniszków.

### *Pytanie nr 2*

Czy zakres zamówienia obejmuje wszystkie zjazdy uwidocznione w projekcie budowlanym?

### *Odpowiedź na pytanie nr 2*

Zakres zamówienia obejmuje tylko zjazdy znajdujące się w ciągu chodników ulic osiedlowych, a w ulicach z chodnikiem jednostronnym wykonanie zjazdów po przeciwnej stronie jezdni planowane jest do zrealizowania wraz z wykonywaną jezdnią w II etapie w odrębnym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Z-up WOJTA GMINY

  
Inż. Jerzy Milczarek  
SEKRETARZ GMINY